
Σελίδα 1 από 5 
 

 

 

 

 

                
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

                                                                          
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το Πρακτικό 19/8.7.2025 της τακτικής συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου Ήλιδας. 

 
Αριθμός Απόφασης 280/2025 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
ΘΕΜΑ: Εξειδίκευση πιστώσεων για τη συμμετοχή του Δήμου Ήλιδας σε εκδηλώσεις (Σχετ. η 
135/2025 απόφαση Δ.Σ.). 
 

Στην Αμαλιάδα, σήμερα 8-7-2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00', συνήλθε σε Τακτική 
συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή, ύστερα από τη με αριθμό 19/16785/4.7.2025 έγγραφη πρόσκληση 
του Προέδρου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 67 του 
ν. 3852/10 και τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 75 του ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87) όπως ισχύει και των 
άρθ. 8 & 9 του ν.5056/2023 (Α’ 163).  

 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος - Δήμαρχος/Πρόεδρος.   1. Λυμπέρης Ιωάννης - μέλος. 

2. Αθανασόπουλος Ιωάννης - μέλος.  

3. Τσεριώνης Κωνσταντίνος - μέλος.  

4. Ευσταθόπουλος Ηλίας αναπληρωματικό μέλος / 
αντικαταστάτης Αναγνωστόπουλου Κωνσταντίνου. 

 

5. Νικολόπουλος Χρήστος αναπληρωματικό μέλος / 
αντικαταστάτης Ανδρουτσόπουλου Ανδρέα. 

 

6. Χριστοφόρου Ευάγγελου - Αντιπρόεδρος.  

 
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εφτά (7) μελών 

δήλωσαν παρόντα έξη (6) μέλη και απόντα ένα (1) μέλος, ο Πρόεδρος κ. Χριστοδουλόπουλος 
Χρήστος, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το δημοτικό υπάλληλο 
Χρήστο Ρούτση. 

Ο Πρόεδρος ανακοίνωσε το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών την 
εισήγηση για την εξειδίκευση πιστώσεων για τη συμμετοχή του Δήμου Ήλιδας σε εκδηλώσεις (Σχετ. η 
135/2025 απόφαση Δ.Σ.), στην οποία αναφέρονται τα εξής: 

«ΘΕΜΑ: «Εξειδίκευση Πιστώσεων για συμμετοχή Δήμου Ήλιδας   
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010  
2. Τις διατάξεις του άρθρου 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Κ.Δ.Κ.) όπως προστέθηκε με την παρ. 13 

του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1του 
άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

5. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 3 του 
άρθρου 22 του Ν. 3536/2007 

6. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν.3731/2008  
7. Την παρ. 2 του άρθρου 257 του Ν. 3463/06 (Κ.Δ.Κ.) 
8. Τις διατάξεις του ΠΔ 80/2016 περί Ανάληψης Υποχρεώσεων από τους διατάκτες και της 

περίπτωσης ε’ της παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010,όπως αντικαταστάθηκε από την παρ.1 του 
άρθρου 203 του Ν.4555/2018(Α’ 133).  

9. Τις διατάξεις του άρθρου 6 της απόφασης ΥΠΕΣΔΔΑ 43254/31.07.2007 
(ΦΕΚ1492/17.08.2007 τεύχος Β’).  

ΑΔΑ: 9Π9ΛΩΡΘ-1ΡΓ



Σελίδα 2 από 5 
 

 

 

 

 

Εισηγούμαστε: 
Α)  Συμμέτοχη του Δήμου στο  7ο  Πανηλειακό  Αντάμωμα  Ομογενών»  
Βάσει της απόφασης 134/2025 του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας συμμετέχει ο Δήμος 

Ηλιδας στο μεγάλο θεσμό του «Πανηλειακού Ανταμώματος Ομογενών», υπό τη διοργάνωση του 
Δήμου Ήλιδας και σε άγαστη συνεργασία με την Πανηλειακή Ομοσπονδία Αμερικής – Καναδά και  υπό 
την αιγίδα του αρμόδιου  χαρτοφυλακίου απόδημου ελληνισμού του υπουργείου Εξωτερικών.  

To «Πανηλειακό     Αντάμωμα Ομογενών» αποτελεί μια εκδήλωση μνήμης, νοσταλγίας και 
επανένωσης των απανταχού Ηλείων Μεταναστών στην πόλη Αμαλιάδας που διοργανώθηκε για πρώτη 
φορά το 2016. 

 Το μεγάλο καλοκαιρινό συναπάντημα για φέτος έχει οριστεί στις 27 Ιουλίου 2025 με ώρα 
έναρξης  20:30 το βράδυ στον κήπο της Ιστορικής οικίας Τατάνη στην Αμαλιάδα.  

 
Α)  Ενοικίαση καρεκλών (496€) 
Γ)  την Τεχνική υποστήριξη εκδήλωσης (ηχητική και φωτιστική) : (820€) 
Δ) Εκτυπώσεις αφισών, banners, φυλλαδίου, προγραμμάτων τιμητικές πλακέτες  
(700€) 
Ε) Παράθεση catering ( 3000€) 
Ζ)  πολιτιστική εκδήλωση - θεατρική παράσταση ΠΙΤΣΒΟΥΡΓΟ της Σώτης Τριανταφύλλο, 

παραγωγή της ΑΜΚΕ «ΑΓΓΕΛΟΠΕΤΡΙΑ» (Αμοιβή συντελεστών και ΑΜΚΕ, φιλοξενία και διατροφή 
συντελεστών) 2.900,00 

ΣΤ) καλλωπισμός και ειδική διαμόρφωση χώρου και σκηνής (500€) 
 
Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό της συνολικής δαπάνης για το Δήμο Ήλιδας ανέρχεται 

στο ποσό των 8.416,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
 
Η διάθεση της πίστωσης του ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 15.6471.00 με τίτλο 

«Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων», του προϋπολογισμού έτους 2025 
 
Β) Συμμετοχή Δήμου Ήλιδας σε δράσεις της  Επιτροπής Ισότητας 
 
Βάσει της απόφασης 134/2025 του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας συμμετοχη  στην 

«Έκθεση Βιβλίου Κουρούτας 2025» με δικό της περίπτερο στην κεντρική πλατεία της Κουρούτας, 
όπου θα προβάλει ντοκιμαντέρ και θα διανέμει υλικό, έπειτα από συνεννόηση και συνεργασία με τον 
Εμπορικό Σύλλογο Ήλιδας που είναι ο διοργανωτής. Η έκθεση για φέτος θα γίνει για μία εβδομάδα 
από τα τέλη Ιουλίου έως τα μέσα Αυγούστου.      

Εκτυπώσεις αφισών, banners, φυλλαδίου, μπλούζες  (600€) 
Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό της συνολικής δαπάνης για το Δήμο Ήλιδας ανέρχεται 

στο ποσό των  600 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
 
Η διάθεση της πίστωσης του ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 15.6471.00 με τίτλο 

«Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων», του προϋπολογισμού έτους 2025 
 
Γ) Συμμετοχή του Δήμου σε πολιτιστική  εκδήλωση του Μορφωτικού και  Πολιτιστικού 

Συλλόγου Ροδιάς 
Βάσει της απόφασης 134/2025 του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας συμμετεχει στην  

εκδήλωση του συλλόγου που θα πραγματοποιηθεί στις 27 Ιουλίου   για τον εορτασμό του Αγ, 
Παντελεήμων στην Ροδιά.  

Ενοικίαση τραπεζοκαθισμάτων  (620€) 
Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό της συνολικής δαπάνης για το Δήμο Ήλιδας ανέρχεται 

στο ποσό των  620 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
 
Η διάθεση της πίστωσης του ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 15.6471.00 με τίτλο 

«Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων», του προϋπολογισμού έτους 2025 
 
Δ)  Συμμετοχή του Δήμου σε πολιτιστική  εκδήλωση του Πολιτιστικού Συλλόγου Αρχαίας 

Ήλιδας.  

ΑΔΑ: 9Π9ΛΩΡΘ-1ΡΓ



Σελίδα 3 από 5 
 

 

 

 

 

Βάσει της απόφασης 134/2025 του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας, ο Δήμος Ήλιδας 
συμμετέχει στην  εκδήλωση του συλλόγου που θα πραγματοποιηθεί στις 26 Ιουλίου   για τον 
εορτασμό του Αγ, Παντελεήμων στην Αρχαία Ήλιδα.  

Α) την Τεχνική υποστήριξη εκδήλωσης (ηχητική και φωτιστική) : (620€) 
Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό της συνολικής δαπάνης για το Δήμο Ήλιδας ανέρχεται 

στο ποσό των  620 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
 
Η διάθεση της πίστωσης του ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 15.6471.00 με τίτλο 

«Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων», του προϋπολογισμού έτους 2025 
 
Ε) Συμμετοχή του Δήμου σε πολιτιστική  εκδήλωση του Αναπτυξιακού  Συλλόγου Γυναικών 

Σαβαλίων ¨Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ¨ 
 
   Βάσει της απόφασης 134/2025 του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας ο Δήμος Ήλιδας 

συμμετέχει στην μουσικοχορευτική εκδήλωση του συλλόγου που θα πραγματοποιηθεί στις 20 Ιουλίου  
2025 

Α) την Τεχνική υποστήριξη εκδήλωσης (ηχητική και φωτιστική) : (620€) 
Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό της συνολικής δαπάνης για το Δήμο Ήλιδας ανέρχεται 

στο ποσό των  620 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
 
Η διάθεση της πίστωσης του ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 15.6471.00 με τίτλο 

«Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων», του προϋπολογισμού έτους 2025 
 
    ΣΤ) Συμμετοχή του Δήμου σε πολιτιστική  εκδήλωση του Πολιτιστικού Συλλόγου 

Δουνέικων «Γιορτή Πατάτας» 
Βάσει της απόφασης 134/2025 του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας ο Δήμος Ήλιδας 

συμμετέχει στην « ΓΙΟΡΤΗ ΠΑΤΑΤΑΣ» που θα πραγματοποιηθεί την 1η Αυγούστου 2025. 
Ενοικίαση τραπεζοκαθισμάτων  (620€) 
 
Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό της συνολικής δαπάνης για το Δήμο Ήλιδας ανέρχεται 

στο ποσό των  620 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 
 
Η διάθεση της πίστωσης του ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 15.6471.00 με τίτλο 

«Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων», του προϋπολογισμού έτους 2025». 
Επίσης θέτω υπόψη σας και την εισήγηση της Δ/νσης Παιδείας, Πολιτισμού, Αθλητισμού & 

Νέας Γενιάς του Δήμου στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
«Θέμα: “Διοργάνωση από τον δήμο Ήλιδας, του πανελλήνιου πρωταθλήματος beach volley 

k22”. Ο Δήμος Ήλιδας, μετά από επικοινωνία με την ΕΟΠΕ,  θα φιλοξενήσει, φέτος το καλοκαίρι την 
τελική φάση του πανελλήνιου πρωταθλήματος beach volley k22. Το τουρνουά θα διεξαχθεί από 18-
20 Ιουλίου στην παραλία της Κουρούτας, με συμμετοχή των 24 καλύτερων ομάδων της χώρας. Βάσει 
της απόφασης 145/2025 του Δημοτικού Συμβουλίου, Ήλιδας ο δήμος ¨Ηλιδας, ενόψει της 
διεκδίκησης των παγκόσμιων παιδικών αγώνων, διοργανώνει τα αντίστοιχα events των αθλημάτων 
που θα φιλοξενηθούν στον δήμο μας, ώστε να γίνει καλύτερη προετοιμασία. Ο  Δήμος Ήλιδας θα 
καλύψει την δαπάνη για την σίτιση και την διαμονή των φιλοξενούμενων. Αναλυτικά: Δαπάνη 
διαμονής φιλοξενούμενων, 3.909,16 Δαπάνη σίτισης φιλοξενούμενων, 3.491,7€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13% Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό της συνολικής δαπάνης για το 
Δήμο Ήλιδας ανέρχεται  στο ποσό των 7.400,86€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η διάθεση των 
πιστώσεων για την διοργάνωση της ανωτέρω αθλητικής εκδήλωσης  θα γίνει σε βάρος του Κ.Α.: 
15.6472.00 «Έξοδα αθλητικών δραστηριοτήτων», του προϋπολογισμού έτους 2025  και οι δαπάνες  
θα προσδιοριστούν με  ειδική ανάλυση και  μελέτη Τεχνικών Προδιαγραφών.». 

Κατόπιν ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να τοποθετηθούν και να ψηφίσουν. 
Η Δημοτική Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη: 1) Την ανωτέρω εισήγηση, 2) Τα άρθρα 72 και 

74Α΄ του ν. 3852/10 (87 Α’) 3) Το άρθρο 31 του ν. 5013/2023 (12 Α’), 4) Τα άρθρα 8 & 9 του 
ν.5056/2023 (163 Α’), 5) Το άρθρο. 55 ν.5083/24 (12 Α’), 6) Τις διατάξεις του ν. 4412/2016 όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 

Αποφασίζει Ομόφωνα 

ΑΔΑ: 9Π9ΛΩΡΘ-1ΡΓ



Σελίδα 4 από 5 
 

 

 

 

 

 
Α). Την εξειδίκευση δαπανών για τη συμμετοχή του δήμου σε εκδηλώσεις (Σχετ. η 135/2025 
απόφαση Δ.Σ.), ως εξής: 
 
1. Πανηλειακό Αντάμωμα Ομογενών» στις 27 Ιουλίου 2025 με τις εξής δαπάνες:  
Α)  Ενοικίαση καρεκλών (496,00€) 
Β)  Τεχνική υποστήριξη εκδήλωσης (ηχητική και φωτιστική) (820,00€) 
Γ) Εκτυπώσεις αφισών, banners, φυλλαδίου, προγραμμάτων τιμητικές πλακέτες (700,00€) 
Δ) Παράθεση catering (3.000,00€) 

  E) Πολιτιστική εκδήλωση - θεατρική παράσταση ΠΙΤΣΒΟΥΡΓΟ της Σώτης Τριανταφύλλο, παραγωγή   
της ΑΜΚΕ «ΑΓΓΕΛΟΠΕΤΡΙΑ» (Αμοιβή συντελεστών και ΑΜΚΕ, φιλοξενία και διατροφή συντελεστών) 
2.900,00€ 

ΣΤ) Καλλωπισμός και ειδική διαμόρφωση χώρου και σκηνής (500,00€) 
Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό της συνολικής δαπάνης για το Δήμο Ήλιδας ανέρχεται 

στο ποσό των 8.416,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η διάθεση της πίστωσης του ποσού των θα 
γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 15.6471.00 με τίτλο «Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων», του 
προϋπολογισμού έτους 2025. 

 
2. Έκθεση Βιβλίου Κουρούτας 2025 με τη δαπάνη: Εκτυπώσεις αφισών, banners, φυλλαδίου, 

μπλούζες  (600,00€). Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό της συνολικής δαπάνης για το Δήμο 
Ήλιδας ανέρχεται στο ποσό των  600 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η έκθεση για φέτος θα γίνει 
για μία εβδομάδα από τα τέλη Ιουλίου έως τα μέσα Αυγούστου. Η διάθεση της πίστωσης του 
ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 15.6471.00 με τίτλο «Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων», 
του προϋπολογισμού έτους 2025. 
 

3. Πολιτιστική  εκδήλωση Μορφωτικού και  Πολιτιστικού Συλλόγου Ροδιάς στις 27 Ιουλίου για τον 
εορτασμό του Αγίου Παντελεήμονα στην Ροδιά με τη δαπάνη: Ενοικίαση τραπεζοκαθισμάτων  
(620,00€). Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό της συνολικής δαπάνης για το Δήμο Ήλιδας 
ανέρχεται στο ποσό των 620,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η διάθεση της πίστωσης του 
ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 15.6471.00 με τίτλο «Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων», 
του προϋπολογισμού έτους 2025. 

 
4. Πολιτιστική  εκδήλωση Συλλόγου Αρχαίας Ήλιδας στις 26 Ιουλίου για τον εορτασμό του Αγίου 

Παντελεήμονα στην Αρχαία Ήλιδα με τη δαπάνη: Τεχνική υποστήριξη εκδήλωσης (ηχητική και 
φωτιστική): (620,00€). Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό της συνολικής δαπάνης για το Δήμο 
Ήλιδας ανέρχεται στο ποσό των  620,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η διάθεση της πίστωσης 
του ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 15.6471.00 με τίτλο «Έξοδα πολιτιστικών 
εκδηλώσεων», του προϋπολογισμού έτους 2025. 

 
5. Πολιτιστική  εκδήλωση του Αναπτυξιακού  Συλλόγου Γυναικών Σαβαλίων ¨Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ¨ 

στις 20 Ιουλίου  2025 με τη δαπάνη: Τεχνική υποστήριξη εκδήλωσης (ηχητική και φωτιστική): 
(620,00€). Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό της συνολικής δαπάνης για το Δήμο Ήλιδας 
ανέρχεται στο ποσό των  620,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η διάθεση της πίστωσης του 
ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 15.6471.00 με τίτλο «Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων», 
του προϋπολογισμού έτους 2025. 

 
6. Πολιτιστική  εκδήλωση του Πολιτιστικού Συλλόγου Δουνεΐκων «Γιορτή Πατάτας» την 1η 

Αυγούστου 2025 με τη δαπάνη: Ενοικίαση τραπεζοκαθισμάτων  (620€). Βάσει των ανωτέρω, το 
τελικό ποσό της συνολικής δαπάνης για το Δήμο Ήλιδας ανέρχεται στο ποσό των 620,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η διάθεση της πίστωσης του ποσού των θα γίνει σε βάρος τού Κ.Α.: 
15.6471.00 με τίτλο «Έξοδα πολιτιστικών εκδηλώσεων», του προϋπολογισμού έτους 2025. 

 
7. Αθλητική εκδήλωση πανελλήνιο πρωτάθλημα beach volley k22 από 18-20 Ιουλίου στην παραλία 

της Κουρούτας, με συμμετοχή των 24 καλύτερων ομάδων της χώρας, με τις εξής δαπάνες: α). 
Δαπάνη διαμονής φιλοξενούμενων, 3.909,16€, β). Δαπάνη σίτισης φιλοξενούμενων, 3.491,70€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%. Βάσει των ανωτέρω, το τελικό ποσό της συνολικής δαπάνης 

ΑΔΑ: 9Π9ΛΩΡΘ-1ΡΓ



Σελίδα 5 από 5 
 

 

 

 

 

για το Δήμο Ήλιδας ανέρχεται  στο ποσό των 7.400,86€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. Η διάθεση 
των πιστώσεων για την διοργάνωση της ανωτέρω αθλητικής εκδήλωσης  θα γίνει σε βάρος του 
Κ.Α.: 15.6472.00 «Έξοδα αθλητικών δραστηριοτήτων», του προϋπολογισμού έτους 2025. 

 
8. Όλες οι ανωτέρω δαπάνες θα προσδιοριστούν με ειδική ανάλυση και μελέτη Τεχνικών 

Προδιαγραφών. 
 

Κατά της παρούσας χωρεί προσφυγή, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 227 Ν. 3852/2010, όπως έχει αντικατασταθεί με 
το άρθρο 118 του Ν.4555/18 (ΦΕΚ 133Α) «Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι». 
 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 280/2025 
 

Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω: 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ/ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                       ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ/ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 
 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: 9Π9ΛΩΡΘ-1ΡΓ


		2025-07-16T06:49:04+0300
	Athens




